
Zarządzenie nr 97/2020 

Wójta Gminy Książki 

z dnia 17 grudnia 2020r. 

 

Zmieniające zarządzenie w sprawie powołania i składu Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego  

ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie 

 

    Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 

r. poz. 713 z późn.zm) art. 9a ust 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu przemocy w 

rodzinie ( Dz. U z 2020 poz. 218 z późn. zm.) oraz Uchwały nr VII/35/11 Rady Gminy w Książkach 

z dnia 23 marca 2011r. w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków zespołu 

interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania zarządza się co następuje: 

 

§1. W zarządzeniu nr 111/2019 z dnia 04 listopada 2019r. w sprawie powołania i składu Gminnego 

Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy  w Rodzinie § 2 otrzymuje brzmienie: 

 

§ 2. „W skład Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie 

wchodzą: 

1) Ewa Jędrzejewska – Głowacka – Dyrektor Szkoły Podstawowej i Przedszkola w Książkach; 

2) Andrzej Jędrzejewski – Pedagog Szkoły Podstawowej i Przedszkola w Książkach; 

3) Grzegorz Hajdukiewicz – Kurator Sądu Rejonowego w Wąbrzeźnie; 

4) asp. szt Krzysztof Masłowski– Kierownik Rewiru Dzielnicowych Komendy Powiatowej 

Policji w Wąbrzeźnie; 

5) asp. szt. Mariusz Jabłoński –  dzielnicowy Gminy Książki; 

6) Tomasz Sacha – Kierownik Samodzielnego Gminnego Zakładu Opieki Zdrowotnej  

w Książkach; 

7) Marta Olszewska – Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Książkach; 

8)  Robert Żychowski –  członek GKRPA w Książkach ; 

9) Sylwia Wiśniewska – Starszy pracownik socjalny Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

 w Książkach; 

10) Karolina Habandt- Pracownik socjalny Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Książkach; 

11) Justyna Skalska – Starszy pracownik socjalny Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Książkach; 

12) Adrianna Śliwa – Asystent Rodziny Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Książkach; 

13)  Janusz Biewald – Prokuratura Rejonowa w Wąbrzeźnie; 

14)  Barbara Pawlikowska – członek GKRPA w Książkach, referent Urzędu Gminy Książki. 

 

   § 3. Traci moc Zarządzenie nr 111/2019 Wójta Gminy Książki z dnia 04 listopada 2019r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania i składu Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego 

ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie. 

 

    § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                

                Wójt Gminy Książki 

                           

                 Krzysztof Zieliński 


